尤 溪 县 交 通 运 输 局 文 件

尤交〔2023〕53号

尤溪县交通运输局
关于县政协十一届二次会议

第 23028 号提案办理情况的答复函

卢慧颖委员：

    您提出的《关于加快建设物流聚集园区助力高质量发展的建

议》提案收悉。经认真研究，现将办理情况答复如下：

    近几年，我局一直致力发展现代物流业，力促我县现代物流业

发展扶持政策出台。2021年 1月 7日，我县出台《尤溪县人民政

府关于印发培育壮大现代物流业发展的实施意见（试行）的通知》

（尤政文〔2021〕7号）,同年 3月，我局配合发改局及尤溪县正

城政策咨询有限公司到部分物流企业进行前期调研摸底，尤溪县正

城政策咨询有限公司对玉池、石路物流园项目建设进行可行性论

—2—

证。2022年，根据县委、县政府工作部署，提出按照“整体规划、

分片布局、分期推进”的理念打造城市物流积聚示范区，近期规划

建设闽中现代物流园—玉池新联片区，中期打造城东大型货运物流

园，远期实施城南石路冷链仓储、城南园工业物流园。且闽中现代

物流产业园—玉池新联片区的控制性详规已通过县规划委审核。

2023年，闽中现代物流产业园—玉池新联片区列入《尤溪县 2023

重大基础设施建设重点项目》前期策划一批项目，力争 2023年做

好工可编制等前期工作。

    目前，因用地指标受限等原因，物流园区谋划建设工作推进存

在一定的困难，下一步，我局将积极跟踪，待用地政策明确后，将

全力推进物流园区建设有关工作。

    感谢您对现代物流业发展提出的宝贵意见，希望继续得到您的

理解与支持。

领导署名：

承 办 人：胡华江，联系电话：6323269

落实情况：受目前条件限制待以后解决

尤溪县交通运输局

                2023年 5月 16日

抄送：县政府分管领导，县政协分管领导，县政府督查室,县政协提

      案和法制委。

 尤溪县交通运输局办公室   　             2023年 5月 16日印发